

توفیق ورود به دروازه‌های دنیای علم و دانش یکی از موهبت‌هایی است از سوی خداوند علیم که بی‌شک آدمی در سایه تلاش و جهد در کسب دانش از این موهبت بهره خواهد جست. اداره حمایت از استعدادهای درخشان قبولی دانشجویان منتخب در مرحله اول بیست و نهمین المپیاد علمی دانشجویی و آزمون کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۳ را به دانشجویان محترم تبریک عرض نموده و از خداوند متعال استمرار موفقیت در مرحله نهایی المپیاد و تمام مراحل زندگی را آرزومندیم.

دانشکده	نام	نام خانوادگی	رشته امتحانی	شیوه پذیرش
الهیات	انیس	اوستا	الهیات و معارف اسلامی	غیر متمرکز - منطقه ۱
علوم تربیتی و روانشناسی	سیده رقیه	امامیان	روان شناسی	غیر متمرکز - منطقه ۱
	مائده	امین فر	علوم تربیتی	غیر متمرکز - منطقه ۱
ادبیات	فاطمه	خوش صحبتان	زبان و ادبیات فارسی	غیر متمرکز - منطقه ۱
	زهرا	راصد	زبان و ادبیات فارسی	غیر متمرکز - منطقه ۱
علوم زیستی	فرشته	بابایی	زیست شناسی	غیر متمرکز - منطقه ۱
	نرگس	علی نیاخانسری	زیست شناسی	آزمون کارشناسی ارشد
شیمی	ایدا	طاوسی	شیمی	آزمون کارشناسی ارشد
هنر	مانلی	ثانوی چهنوی نیا	طراحی صنعتی	غیر متمرکز - منطقه ۱
	هانیه	رضایی گرمه چشمه	طراحی صنعتی	غیر متمرکز - منطقه ۱
	نیوشا	کمالیان	طراحی صنعتی	غیر متمرکز - منطقه ۱
	زهرا	مقصودی	طراحی صنعتی	غیر متمرکز - منطقه ۱
	هدیه	نشاسته ساز	طراحی صنعتی	غیر متمرکز - منطقه ۱
ریاضی	پریسا	مسلمی	امار	غیر متمرکز - منطقه ۱
	سوگند	سلطان محمدی	امار	آزمون کارشناسی ارشد
مهندسی	ویدا	تمن	مهندسی عمران	آزمون کارشناسی ارشد

مرحله نهایی بیست و نهمین المپیاد علمی دانشجویی کشور را در صبح و بعدازظهر روز جمعه ۵ مرداد ماه سال ۱۴۰۳ در دانشگاه های واقع در مراکز مناطق ده گانه کشور شامل دانشگاه علم و صنعت، دانشگاه مازندران-بابلسر، دانشگاه تبریز، دانشگاه بوعلی سینا-همدان، دانشگاه رازی-کرمانشاه، دانشگاه اصفهان، دانشگاه شیراز، دانشگاه شهید باهنر کرمان، دانشگاه فردوسی مشهد و دانشگاه شهید چمران اهواز، برگزار می شود.

دانشجویان گرامی لازم است به نکات ذیل توجه فرمایند:

- آزمون مرحله نهایی المپیاد در یک روز و مطابق با برنامه زمان بندی درج شده در درگاه مرکز المپیاد علمی دانشجویی کشور برگزار خواهد شد.
- ضروری است هر یک از راه یافتگان به مرحله نهایی المپیاد از تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱۲ لغایت ۱۴۰۳/۴/۱۶ برای انتخاب شهر محل آزمون از طریق درگاه اطلاع رسانی مرکز المپیاد علمی دانشجویی کشور اقدام نمایند.
- شرکت کنندگان در هر یک از رشته های «شیمی»، «زیست شناسی»، «مهندسی شیمی»، «مهندسی صنایع»، «مهندسی مواد و متالورژی»، «مهندسی کشاورزی (زراعت و اصلاح نباتات)»، «مهندسی برق»، «مهندسی مکانیک» در صورت علاقه مندی می توانند به جای شرکت در المپیاد رشته اصلی خود، در المپیاد رشته «سلول های بنیادی و مهندسی بافت» شرکت کنند. این دسته از داوطلبان می توانند در بازه زمانی فوق با مراجعه به درگاه اطلاع رسانی مرکز المپیاد علمی دانشجویی کشور نسبت به اعلام علاقمندی به رشته «سلول های بنیادی و مهندسی بافت» اقدام نمایند.
- برای دانشجویانی که نسبت به انتخاب شهر محل آزمون خود در بازه زمانی تعیین شده اقدام نکنند، کارت ورود به جلسه آزمون صادر نمی شود و امکان شرکت در المپیاد را نخواهند داشت.